
100% eliminacja użycia
wody do 
smarowania
przenośników*

Jednym z kluczowych wyzwań dla efektywności hali 
pakowania jest szybki transport kartonów, puszek, 
butelek i kegów pomiędzy linią rozlewniczą a pakującą. 
Do smarowania przenośników taśmowych i ułatwienia 
transportu opakowań wykorzystuje się zazwyczaj mokre 
preparaty smarujące - mieszankę wody i detergentu. 
Jednak tradycyjne metody generują duże zużycie wody i 
mają negatywny wpływ na współczynnik wykorzystania 
wody do ilości produktu. Dodatkowo, powodują ryzyko 
wypadków na śliskich powierzchniach i podłogach w 
obszarze produkcji i stanowią idealne środowisko do 
rozwoju zagrożeń mikrobiologicznych.

Diversey DryFormance to połączenie suchych preparatów 
smarujących z najlepszymi praktykami w zakresie 
obsługi linii produkcynych. Pozwala ograniczyć zużycie 
wody i poprawia bezpieczeństwo środowiska pracy oraz 
efektywność operacyjną, pozytywnie wpływając na 
realizację celów związanych z ochroną środowiska.

Wyzwanie

Rozwiązanie

WARTOŚĆ
Dzięki Diversey DryFormance:

• Ograniczysz ilość przewracających się i uszkodzonych 
opakowań. System dystrybucji Dry Lube, metoda 
aplikacji smarowania oraz specjalnie opracowane 
preparaty smarujące pozwalają na precyzyjną kontrolę 
przenoszenia produktu na linii pakowania.

• Wydłużysz czas eksploatacji zasobów. System 
DryFormance wydłuża żywotność plastikowych 
przenośników taśmowych przynajmniej o 100%. 
Efektem dodatkowym pracy w suchych warunkach jest 
wolniejsze zużywanie się elementów mechanicznych, co 
zmniejsza częstotliwość ich wymiany i czas przestojów 
związanych z utrzymaniem linii i koniecznością napraw 
awaryjnych.

• Poprawisz standardy bezpieczeństwa i higieny 
pracy. Przyczyną ok. 90% przypadków poślizgnięcia 
się w przemyśle spożywczym i napojowym są mokre 
lub brudne podłogi. Zastosowanie DryFormance 
eliminuje konieczność używania wody do smarowania 
przenośników i zapewnia bezpieczniejsze i bardziej 
higieniczne środowisko pracy.

• Ograniczysz częstotliwość mycia przenośnika i 
usuwania flory mikrobiologicznej, szczególnie na liniach 
pakowania PET.

• Zmniejszysz zużycie mediów - Dzięki optymalizacji 
zużycia preparatów smarujących i kontroli parametrów 
współczynnika tarcia (CoF) niemal całkowicie 
eliminujesz zużycie wody i konieczność oczyszczania 
ścieków, zmniejszasz obciążenie silników oraz zużycie 
energii.

• Ograniczysz emisje CO2 - Poziom zużycia energii 
i generowania ścieków oraz recykling i wymiana 
zużytych opakowań mają bezpośredni wpływ na  
emisje CO2.
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Dzięki DryFormance nie musisz zaprzątać sobie głowy systemem 
smarowania przenośników.

Oferta DryFormance pozwala na pełne zarządzanie systemem 
smarowania przenośnika i obejmuje serwisowanie, preparaty 
smarujące, części zamienne i konserwację – w ramach jednej 
miesięcznej opłaty.

Nasi eksperci dokonają oceny obecnego systemu smarowania 
przenośnika, sprawdzając stan wszystkich przenośników, mierząc 
współczynnik tarcia oraz temperatury silników, aby dobrze poznać 
pracę linii, jej charakterystykę oraz zdefiniować obszary, gdzie 
możemy dostarczyć korzyści.

Efektem audytu jest kompleksowa oferta DryFormance, opisująca 
wymagania systemu, korzyści operacyjne, które można uzyskać 
oraz spodziewany zwrot z inwestycji.

*Rzeczywisty osiągnięty rezultat do 100%. Każdy proces związany z napojami różni się od siebie, a my w ramach wstępnej analizy DryFormance obliczymy wpływ na zakład.

Proces

PRZYKŁAD Z RYNKU

Lokalizacja:
Linia o puszkowania w browarze, Wielka 
Brytania

Wyzwanie:
Potrzeba podniesienia poziomu 
bezpieczeństwa na hali produkcyjnej, 
na której podłogi były pokryte mokrym 
preparatem smarującym.

Rozwiązanie:
Ograniczenie zużycia wody o ponad 95% 
od zamykarek do pakowarek.

Po akceptacji projektu eksperci DryFormance zainstalują i przekażą 
do eksploatacji nowy system smarowania przenośników, a proces 
instalacji będzie miał możliwie minimalny wpływ na harmonogram 
bieżącej produkcji.

Uruchamiając proces DryFormance nasi specjaliści nie ograniczają działania do przygotowania raportu. Współpraca opiera się 
na partnerskim wsparciu przy wdrożeniu planu optymalizacji procesów i poprawy efektywności. Skontaktuj się z nami już dziś, aby 
zacząć działać: www.diversey.com/food-care/diversey-knowledge-based-services

Serwisy Diversey
DryFormance to jedno z rozwiązań wchodzących w skład oferty 
usług konsultingowych Diversey. To narzędzia opracowane dla 
skutecznego wsparcia producentów w zakresie bezpieczeństwa 
żywności i efektywności operacyjnej przy jednoczesnym obniżeniu 
kosztów całkowitych. Nasi specjaliści przeprowadzają systematyczny 
AUDYT, dzięki czemu możesz mieć pewność uzyskania wymiernych 
rezultatów. Wykorzystując możliwości monitorowania danych 
masz dostęp do szczegółowej wstępnej i bieżącej ANALIZY swoich 
parametrów w porównaniu do danych historycznych oraz standardów 
w branży. Zaprojektowany dla zakładu plan działań wdrażany z 
pomocą zespołu Diversey pozwala ROZWIĄZAĆ krytyczne problemy 
i wyzwania, kluczowe dla możliwie największej poprawy efektywności 
operacyjnej.
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